



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

**Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC**

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

**Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution

Communication Procurement Directorate/Direction de
l'approvisionnement en communication
360 Albert St. / 360, rue Albert
12th Floor / 12ième étage
Ottawa
Ontario
K1A 0S5

Title - Sujet Events Planning and Management	
Solicitation No. - N° de l'invitation W7714-196629/A	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client W7714-19-6629	Date 2018-12-27
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$CX-011-76008	
File No. - N° de dossier cx011.W7714-196629	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2019-01-08	Time Zone Fuseau horaire Eastern Standard Time EST
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Leblanc(CX Div.), Marc-Andre	Buyer Id - Id de l'acheteur cx011
Telephone No. - N° de téléphone (613) 998-1966 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Cette Modification 002 est émise afin de publier les questions de l'industrie et les réponses aux questions.

Questions et réponses :

Question 5 :

Le MDN a-t-il l'intention de qualifier plus d'un fournisseur à l'aide de cette demande de proposition?

Réponse 5 :

Un seul contrat sera octroyé à la suite de la présente demande de propositions.

Question 6 :

Page 32, point 5.1 a) : Veuillez préciser les responsabilités du promoteur en ce qui concerne " l'établissement des objectifs de l'événement " ?

Réponse 6 :

Dans la plupart des cas, le MDN établit une ébauche des objectifs généraux de l'événement et du contenu du programme (par écrit ou verbalement), nous nous attendrions à ce que l'entrepreneur fournisse son expertise en gestion d'événements afin de formuler des recommandations sur les changements s'il détermine que quelque chose pourrait ne pas fonctionner, que ce soit en ce qui concerne le calendrier ou la logistique. Nous nous attendrions également à ce que l'entrepreneur retenu mette la dernière main aux documents et aux documents fournis à l'état d'ébauche par le MDN.

Question 7 :

Page 32, point 5.1 e) : Veuillez préciser les responsabilités du promoteur en ce qui a trait à la " prise de décisions principales concernant le contenu de l'événement " ?

Réponse 7 :

Le MDN n'a pas d'autres exigences en matière de qualification pour certains membres de l'équipe de projet que celles qui sont énoncées dans le guide de cotation.

Question 8 :

Quelles sont les qualifications requises pour les postes requis (gestionnaire principal d'événements, gestionnaire d'événements, coordonnateur d'événements, adjoint aux événements et gestionnaire des finances) ?

Réponse 8 :

Les compétences requises sont énumérées sous le critère obligatoire O2.

Question 9 :

Annexe F - Tableau des niveaux d'effort estimés, 3e rangée, "Une journée complète de symposiums sur les réseaux d'innovation....".

- Le tableau en énumère trois par année dans l'ensemble du Canada pour 100-150 pax

- Sur la même page, sous Réseaux d'innovation (RI), il répertorie 2 appels par an, chacun nécessitant un symposium à la fin de l'année (donc 2 symposiums) - en RCN pour 100 pax.

En supposant qu'il s'agit des mêmes événements, veuillez préciser la fréquence et le lieu des symposiums?

Réponse 9 :

Veuillez-vous référer au tableau sous l'annexe F, "Niveau d'effort estimatif" dans la mesure où le plan prévoit jusqu'à trois (3) symposiums sur les réseaux d'innovation par année. La référence à deux (2) appels à propositions fait référence à la sollicitation de nouveaux réseaux d'innovation et n'est pas nécessairement liée au nombre d'événements à planifier.

Solicitation No. - N° de l'invitation
W7714-196629/A
Client Ref. No. - N° de réf. du client
W7714-196629

Amd. No. - N° de la modif.
002
File No. - N° du dossier
cx011.W7714-196629

Buyer ID - Id de l'acheteur
CX011
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Question 10 :

Le soumissionnaire retenu pour la demande de soumission no. W7714-196629/A sera-t-il tenu de travailler avec le soumissionnaire retenu dans le cadre de la demande de soumission no. W7714-196676/B? Si oui, veuillez décrire.

Réponse 10 :

Non, la demande de soumissions et les contrats subséquents seront indépendants l'un de l'autre.

FIN DE LA MODIFICATION 002